



Tulevaisuuden työkyky -hanke; pedagoginen hyvinvointi ja saavutettavuus TP4

## Workshopsarja Savonian opettajatuutoreille ja opettajille!

### A Powerful Way of Working with an Online Group

Coaching Circle -ajattelutavan hyödyntäminen monimuoto- ja verkkototeutuksissa opiskelevien opiskelijatiimien ryhmädynamiikan ohjaamisessa.

Koulutus antaa osallistujille valmiuksia hyödyntää Coaching Circle -menetelmää ja coaching taitoja opiskelijoiden ryhmäohjauksessa sekä omassa opetus ja ohjaustyössä. Koulutus antaa valmiuksia, joiden avulla voi kohdata ja auttaa opiskelijoita selviytymään monimutkaisista kompleksisista tilanteista. Tavoitteena on, että osaat ja voit halutessasi hyödyntää coachingia osana työtäsi. Saat uusia taitoja ja työkaluja pedagogiseen työkalupakkiisi.

Koulutus pohjautuu coachingin ydintaitoihin ja eettisiin periaatteisiin. Koulutuksessa sovelletaan eri lähestymistapoja. Yksi niistä on ratkaisukeskeinen coaching, joka on minimalistinen ja pragmaattinen teoria myönteisen muutoksen aikaansaamisesta. Se vahvistaa opiskelijoiden/valmennettavien toiveikkausta ja uskoa onnistumiseen. Se myös varmistaa hyvän yhteistyön toteutumista eri osapuolten välillä. Työskentelytapana coaching lisää ja vahvistaa ongelmanratkontaitoja, nopeuttaa päätöksentekoa ja on ajankäytöltään tehokasta.

Sisällöt:

- erilaisia coaching-työkaluja, -tekniikoita ja -lähestymistapoja
- ryhmädynamiikan teoriaa sekä se, kuinka se näkyy oppimisen ja edelleen coachingin arjessa
- taitoja ryhmän konfliktitilanteiden käsittelyyn
- kohtaaminen sekä reflektointi- ja kuuntelutaidot
- osallistava vuorovaikutus

Koulutus on osittain englanninkielinen. Coaching Circle -workshoppien keskustelut suomeksi.

Aikataulu: koulutus sisältää seitsemän tapaamiskertaa kevään ja syksyn 2024 aikana, joihin kaikkiin sinun toivotaan osallistuvan.

Ennakoaineisto: a self-study video recording as an introduction to coaching and introduction to the group dynamics

Toukokuu; workshop 1 (online): Introduction to Coaching, Zoom, ok

Kesäkuu; workshop 2 (face-to-face): Group Dynamics and Systemic Thinking.

Elokuu; workshop 3 (face-to-face): Coaching Circle

Syyskuu; workshop 4 (face-to-face): Coaching Circle

Lokakuu; workshop 5 (face-to-face): Coaching Circle

Marraskuu; workshop 6 (face-to-face): Coaching Circle

Joulukuu; workshop 7 (face-to-face): Coaching Circle

Kouluttaja: Agnieszka Laherto, Executive Coach and Behavioural Change Practitioner  
TKI-asiantuntija, Tulevaisuuden työkyky -hanke